
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 10.02.2021                     Ужгород                      № 60 

 

Про зміни до рішення виконкому  

27.01.2021 № 25 

 

 Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», беручи до уваги заяви депутатів міської ради, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1.  Увести до складу робочої групи щодо виконання забудовниками 

містобудівних умов та обмежень, а також технічних умов, виданих 

експлуатуючими організаціями при прийнятті в експлуатацію завершених 

будівництвом об’єктів на території міста Ужгород, затвердженого рішенням 

виконкому 27.01.2021 № 25 «Про тимчасове регулювання містобудівної 

діяльності на території м. Ужгород на час дії карантину» депутатів міської 

ради: 

Білонку Володимира Івановича,  

Глаголу Віталія Ярославовича, 

Коціпака Віталія Олексійовича,  

Маєрчика Павла Степановича,  

  Сідуна Юрія Васильовича, 

 Чорнія Ігоря Ігоровича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона.  

 

 
Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 


